
UCHWAŁA NR XVIII/70/2021
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 24 września 2021 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
terenie gmin — członków Związku Gmin Krajny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. 2021 poz. 1372) i w zw. z § 6 ust. l pkt 14 i § 14 ust. 2 pkt 13 lit. c Statutu Związku Gmin Krajny 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 8395 z późn. zm.), art. 6l ust. 1 i 6q ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (tj. Dz.U. 2021 poz. 888) oraz art. 61a § 1 Ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1540). uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr I/8/2018 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gmin — członków 
Związku Gmin Krajny uchyla się dotychczasową treść § 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką lub kartą płatniczą w kasie 
Związku lub też przelewem na indywidualny rachunek bankowy Związku gmin Krajny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny 

w Złotowie 

Stanisław Wojtuń

Id: MOGZM-SRLTK-TDNDI-IOZLB-UGIFU. Podpisany Strona 1




